2023 年 4 月吉日

エル・アテインスイミングスクール会員様各位

エルスポーツ株式会社

会費等の改定に関するお知らせ

謹啓 春陽の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当クラブをご愛顧、ご支援賜りまして心より感謝申し上げます。

 さて、当社は運動を楽しまれる皆様に快適なクラブライフを提供するため、これまで様々な企業努力と経営の合理化を進めるなどして開業から 30 年余り

会費を値上げすることなく運営してまいりましたが、昨今の原油価格の高騰による光熱費の値上げ、物価の上昇、最低賃金の上昇による人件費の増加等、企

業努力で解決できる範囲を超えた運営コストの大幅な増加を受けて、誠に遺憾ではございますが 2023 年 6 月度より会費を改定させていただきたく謹んでお

願い申し上げます。

 当社は、今後も皆様に安全で安心な施設環境を維持し続けると共にさらに今期は皆様のニーズに沿った運動メニューを更新且つメニュー数を増やすなどサ

ービスの向上に努めてまいります。皆様には新たなご負担をお掛けすることになり誠に恐縮ですが何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

 引き続き地域の皆様の健康づくりに貢献できるようスタッフ一同全力で取り組んでまいります。何卒、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

【改定内容】

  現在お支払いいただいている月会費に１，１００円（税込）を上乗せした会費に改定させていただきます。

※成人スイミングスクール２クラス目以降のＷ会員登録分については月会費の改定はございません。

※クラブ会員とのＷ会員登録分については月会費に改定はございません。

休会（手続き）に関する改定（改定時期 ２０２３年６月度より）

●会員規約において、休会については前月 10日を手続きの締日としておりましたが、2023 年 6月度より手続きの締日を前月最終営業日に規約改定致します。

    例）7月 1日より休会をご希望される場合、6月の最終営業日までに手続きをお願い致します。

※（会員規約における）退会については当月 10 日を手続きの締日としております。あらためてご承知おきください。

例）5月 31 日をもって退会を希望される場合は、5月 10 日までに手続きをお願い致します。

新会員種別『 パパママ会員 』スタート（２０２３年６月度より）

各種スクールに通われるお子様のご両親様に限りエル・スポーツ彦根の会員としてご利用いただける新会員種別『 パパママ会員 』がスタートします。

月会費 ： 5,500 円（税込・利用料込）  ※正会員の場合 12,100 円（税込・利用料込）

ご利用条件 ： 営業時間内の全ての施設をご利用いただけます。

※お子様がスクール在籍中のみ有効

※ご利用にはフロントにて事前の手続きが必要

『安心サポート（別途有料）』サービス提供開始（２０２３年６月１日より）

       株式会社リロクラブが提供する『 安心サポート 』

①エル・スポーツ彦根施設内での万が一のケガや盗難にあった場合の「お見舞い金サービス」

②国内外 20 万件以上の優待サービスを受けることができる「Club Off（会員優待サービス）」

この『 安心サポート 』に月々550 円（税込）でご加入いただけます。

※詳しくはこちらのＱＲコードよりご参照ください。（2023 年 5月よりご参照いただけます。）

以上

今回の改定に伴い「会則／細則」及び「施設利用案内」については２０２３年６月に改正致します。